

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2025-0009/OMH
ze dne 14.01.2025

„Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.
Sídlo:	Teplická 420/95, 405 02 Děčín
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Kopecký, jednatel společnosti
IČO:	43222323
DIČ:	CZ43222323
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	43-9618960207/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.05.2025 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2025-0009/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem **„Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I“**.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **2 590 948,01 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení části díla SO D1 o **55 kalendářních dní** a části díla SO D2, D3 o **65 kalendářních dní**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou dodatečné stavební práce nad rámec SOD, které se nepředpokládaly. Prodloužení termínu zohledňuje provádění prací v souběhu.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	34 499 000,28
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	2 590 948,01
Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH	37 089 948,30

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 16.10.2025 usnesením č. RM 25 17A 31 02
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel
Ing. Jiří Kopecký
jednatel společnosti

**Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2025-0009/OMH -
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

ZL	Název objektu	SO	méněpráce	vícepráce	prodloužení doby realizace ve dnech
650609	Doplnění VZT Šatny A týmu a hostů	D1	0,00	1 564 691,45	0

Odůvodnění

ZL 09 Doplnění VZT šatny A týmu a hostů

Při realizaci veřejné zakázky byla zjištěna potřeba doplnění vzduchotechniky (VZT) v prostoru šaten A-týmu a šaten hostů. Tyto prostory původně nebyly zahrnuty do projektové dokumentace, a proto v zadávací dokumentaci ani ve smluvním závazku s dodavatelem nebyly předmětem plnění. V rámci provádění stavby se však ukázalo, že je nezbytné zajistit v těchto šatnách odpovídající větrání a mikroklimatické podmínky, které jsou z hlediska užívání stavby a splnění hygienických požadavků nutné.

Na základě tohoto zjištění byla zpracována dodatečná projektová dokumentace, která specifikuje instalaci samostatných VZT jednotek včetně rozvodů vzduchotechniky pro uvedené šatny.

Tyto práce nebylo možné v době přípravy zakázky předvídat, jejich potřeba vyplynula až v průběhu realizace stavby. Z hlediska technické návaznosti a koordinace je nezbytné, aby je provedl stávající zhotovitel, neboť jsou úzce provázány s vzduchotechnikou a dalšími stavebními činnostmi.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, jelikož se jedná o práce, které jsou neoddelitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddelitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla. Tato změna je nezbytná pro dokončení předmětu plnění a pro jeho funkční a technické dokončení, kdy současně není možné změnu realizovat dodavatelem odlišným, a to primárně z technických důvodů. Zadání těchto prací jinému dodavateli **není technicky ani hospodářsky proveditelné**, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Navrhované řešení změn bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v příloženém rozpočtu.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

	Název objektu	SO	méněpráce	vícepráce	prodloužení doby realizace ve dnech
01	Doplnění ocelových konstrukcí	D1	0,00	143 820,00	24
02	Bourání podlahy a příčky v prostoru šatny	D2	0,00	126 919,63	14
03	Příčka v m.č. 1.19	D2	0,00	27 129,54	10
04	Změna modulárních konstrukcí za ocelové	D1	- 38 000,00	348 185,00	24
05	Změna trasy splaškové kanalizace	D2	- 650 617,53	743 950,94	26
06	VZT herní plocha	D1	0,00	125 824,80	7
07	Doplnění podlahy šaten	D2	0,00	122 014,34	10
08	Opravy střechy v rámci montáží VZT	D2	0,00	77 029,84	5
	Cena celkem		- 688 617,53	1 714 874,18	
	Prodloužení termínu celkem	D1	-		55
	Prodloužení termínu celkem	D2	-		65

Odůvodnění:

ZL 01 - Doplnění ocelových konstrukcí

V průběhu realizace veřejné zakázky byla na základě zpracování realizační a dílenské projektové dokumentace a po provedené koordinaci s dodavatelem vzduchotechnických jednotek identifikována potřeba doplnění ocelových výztuh mezi jednotlivé prvky a díly VZT jednotek, které jsou umístěny na roznášecí ocelové konstrukci na střeše objektu. Výztuhy jsou nutné k dosažení požadované tuhosti, stability a provozní spolehlivosti sestavy VZT a k bezpečnosti provozu. Ocelové výztuhy rozšiřují kvantitativně původní rozsah stavebních prací a jsou nezbytné k dosažení účelu zakázky tj. k bezpečnému a spolehlivému provozu VZT.

Integrační charakter prací spočívající v napojení na existující ocelové konstrukce, návaznost na dílenskou dokumentaci a montážní postupy, návaznost na záruční odpovědnost zhotovitele a výrobce VZT, koordinace BOZP, objektivně vyžaduje provedení původním zhotovitelem. Záměna zhotovitele by přinesla duplicitní mobilizaci, nové zaměřování/posudky, prodlevy a rizika nekompatibility. Integrální zásah do statického systému ocelových konstrukcí a do montážního celku VZT musí zůstat pod jednotnou záruční odpovědností zhotovitele. **Je současně dána striktní** návaznost na harmonogram, kdy přístupy na střechu, zvedací/montážní postupy a zajištění bezpečnosti práce vyžadují kontinuitu jednoho zhotovitele.

Jedná se tedy o zvýšení rozsahu nezbytných stavebních prací, které jsou svou povahou a technologickým řešením doplňují předmět původní zakázky. Tato změna je nezbytná pro

zajištění funkčnosti a bezpečnosti provozu VZT v objektu v souladu s obecně závaznými předpisy, zejm. hygienickými normami. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů (nové a duplicitní zaměření, nové výpočty, kolize termínů, logistika pozinkovaných profilů atp.)

Tato potřeba nebyla současně zřejmá při zpracování původní projektové dokumentace a vyšla najevo až v rámci detailního řešení provádění stavby a technické koordinace jednotlivých profesí. Jedná se tedy o objektivně nepředvídatelnou okolnost, kterou zadavatel ani zpracovatel projektové dokumentace nemohl při přípravě zakázky předpokládat.

Prodloužení doby realizace o 24 dní vzniklo nutností vytvořit výrobní dokumentaci, schvalovacím procesem a jelikož se jedná o pozinkovanou ocelovou konstrukci, tak i samotným výrobním procesem.

ZL 02 Bourání podlahy a příčky v prostoru šaten (změna dispozice šaten a rozdíly v niveletě stávající podlah)

V rámci realizace veřejné zakázky došlo v prostoru šaten k odkrytí stávajících konstrukcí a následnému zjištění technických vad původních stavebních prvků, které nebylo možné předvídat na základě původní projektové dokumentace.

Konkrétně se jedná o:

- a) nesoudržnost původní betonové konstrukce podlahy, zjištěnou po odstranění krycích vrstev,
- b) výškové rozdíly v niveletě stávající podlahy, které znemožňují provedení nové podlahové skladby dle projektu,
- c) nestabilitu stávající příčky, která neodpovídá požadavkům na pevnost a bezpečnost a z tohoto důvodu je nezbytné její odstranění.

Tyto skutečnosti nebyly zřejmé při zpracování projektové dokumentace a projeví se až při samotném provádění prací. Jedná se tedy o objektivně nepředvídatelné okolnosti, které si vyžádaly úpravu postupu realizace stavby.

Tyto skutečnosti se projeví až v průběhu provádění prací a vyžadují úpravu technologického postupu (ruční bourání, doplňkové sanace a vyrovnání nivelet). Tímto dodatkem se řeší nezbytné rozšíření bouracích prací a souvisejících úkonů v rozsahu nutném k dosažení sjednané funkční kvality díla a k naplnění účelu této veřejné zakázky. Nesoudržnost betonu a rozdílné nivelety znemožňují provedení projektované skladby bez předchozího rozšíření vybourání, srovnání a lokálních sanací. Zjištěná nestabilita nevyhovuje požadavkům bezpečnosti a trvalé užitelnosti; je nutné její odstranění a následné provedení projektovaného řešení. Vzhledem k vnitřnímu prostředí, ochraně navazujících konstrukcí a bezpečnosti provozu se práce provádí ručně s kontrolovaným postupem a průběžným odvozem/ručním přesunem sutí.

Rozšířené bourací práce a související úkony (ruční demontáže, vyklizení a přesun sutí, zajištění stability) jsou objektivně nezbytné k naplnění účelu smlouvy (bezpečné provedení nové podlahové skladby a dispozice šaten).

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění

prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Prodloužení doby realizace o 14 dní vzniklo nutností provedení prací uvnitř objektu, ručním bouráním a došlo k výraznému navýšení objemu prací a ručnímu přesunu sutí.

ZL 07 Doplnění podlahy šaten

Tento změnový list přímo navazuje na Změnový list č. 02, v rámci něhož bylo rozhodnuto o vybourání původní podlahové konstrukce v prostorách šaten z důvodu její nesoudržnosti a zjištěných rozdílů v niveletě.

V návaznosti na tuto skutečnost je nyní nezbytné provést novou konstrukci podlahy, která zajistí:

- a) statickou stabilitu a únosnost podlahové plochy,
- b) rovinnost a požadovanou niveletu v souladu s požadavky na funkční využití prostor šaten,
- c) splnění hygienických a bezpečnostních standardů pro budoucí užívání objektu.

Navržené řešení zahrnuje zřízení nové podlahové skladby v šatnách v rozsahu potřebném k dosažení požadovaných parametrů (typicky: podkladní vrstvy / vyrovnávací opatření, nosná betonová deska nebo potěr s předepsanou rovinatostí, izolační vrstvy dle vlhkostních a hygienických požadavků a finální nášlapná vrstva dle projektu). Konkrétní skladba a parametry byly stanoveny s ohledem na navazující konstrukce a provozní zatížení.

Tato potřeba nebyla obsažena v původní projektové dokumentaci, neboť její nutnost vyšla najevo až po odstranění původních vrstev podlahy a zhodnocení skutečného stavu konstrukce. Jedná se proto o objektivně nepředvídatelnou okolnost, kterou zadavatel ani projektant nemohli při přípravě zadávací dokumentace zjistit a zohlednit.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Prodloužení doby realizace o 10dní vzniklo navýšením objemu prací a nutnosti technologických přestávek a zdržení navazujících prací.

ZL 03 Příčka v m.č. 1.19

V průběhu realizace stavby byla při kontrole stávajících konstrukcí zjištěna nestabilita sádrokartonové příčky umístěné v prostoru místnosti 1.19. Příčka vykazovala nedostatečnou tuhost a únosnost, čímž nesplňovala požadavky na bezpečnost a dlouhodobou provozní spolehlivost. Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto o demontáži nevyhovující sádrokartonové příčky a jejím nahrazení novou příčkou z cihelného zdiva. Tuto změnu bylo nutné provést za účelem splnění požadavků na bezpečnost, životnost a užitných vlastností. Ponechání nestabilní a nevyhovující příčky by znamenalo riziko vzniku škody na majetku či riziko vzniku újmy na zdraví či životě osob. Stávající SDK příčka vykazovala nedostatečnou tuhost/únosnost; její ponechání by znamenalo bezpečnostní rizika a potenciální vady v užívání. Příčka z cihelného zdiva zajistí požadovanou stabilitu, únosnost a akustické parametry; je kompatibilní s navazujícími konstrukcemi a povrchovými úpravami. Zásah je

provázán s instalacemi a následnými povrchovými úpravami; je nutné provést jej v návaznosti na aktuální stav prací a bezpečnostní režim stavby.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Tato potřeba nebyla obsažena v původní projektové dokumentaci a nebylo ji možné předvídat při zadání veřejné zakázky, jelikož skutečný stav příčky byl odhalen až během stavebních prací.

Prodloužení doby realizace o 10dní vzniklo navýšením objemu prací, nutnosti mokrých stavebních procesů.

ZL 04 Změna modulárních konstrukcí za ocelové

V rámci provádění stavby byla provedena zkouška únosnosti střešního pláště v místech, kde měly být osazeny vzduchotechnické jednotky na modulárních konstrukcích typu R03 a R04 (celkem 4 kusy). Při této zkoušce bylo zjištěno, že stávající výplň ze systému minerální vaty není vhodná pro zamýšlené zatížení, neboť při statickém zatížení dochází k jejímu stlačení o více než 10 %, což neodpovídá požadavkům výrobce a vylučuje její použití jako podkladové konstrukce.

Z tohoto důvodu bylo nutné změnit původní technické řešení a místo původně navržených modulárních konstrukcí provést ocelové nosné konstrukce ve stejném provedení, které je již použito pod ostatními VZT jednotkami na objektu.

Zřízení ocelových nosných konstrukcí je nezbytné k dosažení účelu zakázky (bezpečné a spolehlivé uložení VZT jednotek) a vyplynulo až ze zjištěného skutečného stavu. Stlačitelnost minerální vaty pod dlouhodobým zatížením VZT způsobuje nedostatečnou tuhost uložení a riziko poruch (průhyby, netěsnosti, přenos vibrací); použití původního řešení je v rozporu s požadavky výrobce i se zásadami bezpečného návrhu. Jednotlivé VZT jednotky a části budou uloženy na ocelových konstrukcích (typově shodných s již použitými na objektu), kotvených do nosných vrstev s prokázanou únosností včetně jejich osazení.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Prodloužení doby realizace o 24 dní vzniklo nutností vytvořit výrobní dokumentaci, schvalovacím procesem a jelikož se jedná o pozinkovanou OK, tak i výrobním procesem.

ZL 08 Opravy střechy v rámci montáží VZT

Tento změnový list navazuje na změnový list č. 4, kterým došlo ke změně modulárních konstrukcí za ocelové pod vybrané VZT jednotky, a řeší provedení prostupů přes souvrství střešního pláště pro osazení nosné ocelové konstrukce pod vzduchotechnické jednotky s následným doplněním provedením opravy těchto prostupů střešním pláštěm. V návaznosti na toto řešení a při následných montážích vznikla potřeba dodatečných stavebních prací, oprav a dotěsnění prostupů stávajícím střešním pláštěm (hydroizolační vrstva, parozábrana, tepelné izolace, oplechování a napojovací detaily), aby byla zachována vodotěsnost, parotěsnost, mechanická odolnost, požární a provozní bezpečnost střešní konstrukce a aby byly splněny záruční podmínky výrobce střešního systému.

Tato potřeba nebyla obsažena v původní projektové dokumentaci, neboť vyšla najevo až při realizaci změny dle ZL 04 a upřesnění skutečných poloh a rozměrů prostupů a kotevních detailů. Opravy a dotěsnění střešních prostupů jsou nezbytné k dosažení účelu zakázky (bezpečný a spolehlivý provoz VZT a zachování funkčních parametrů střešního pláště). Tato změna navazuje na změnový list č. 4, kdy v důsledku těchto změn a jiných technologických postupů bylo nutné zajistit trvalou vodotěsnosti a parotěsnosti v místech prostupů a kotvení ocelových konstrukcí/VZT, eliminaci tepelných mostů, mechanickou odolnost proti sání větru a provoznímu zatížení, respektování požárních a hygienických požadavků.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Prodloužení doby realizace o 5 dní vzniklo navýšením objemu prací.

ZL 05 Změna trasy splaškové kanalizace

Sondami a prohlídkami napojovacích bodů stávající kanalizace bylo zjištěno, že stávající kanalizace do které se mají napojit nové zařizovací předměty je technicky nevyhovující. Původní trasa tak neumožňuje bezpečné a spolehlivé odvedení splaškových vod. Za účelem zajištění funkčnosti, hygienických požadavků a napojení na provozuschopnou část stokové sítě je proto nezbytné zřídit novou splaškovou kanalizaci v náhradní trase. Nová kanalizační trasa je nezbytná k dosažení účelu díla (bezpečné, hygienické a dlouhodobě spolehlivé odvádění splašků) a potřeba vyplynula až ze skutečného stavu odhaleného při provádění.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zadání této změny jinému dodavateli by došlo k situaci, kdy tyto práce (výkopové práce, ukládání splaškové kanalizace)

by byly současně prováděny dvěma subjekty. Takový postup s ohledem na místo realizace není objektivně možný.

Prodloužení doby realizace o 26 dní vzniklo navýšením objemu prací, změnou technického a konstrukčního řešení provedení kanalizace.

ZL 06 VZT herní plocha

V průběhu realizace stavby, po osazení konzol pro zavěšení vzduchotechnických rukávů v počtu určeném projektovou dokumentací, bylo zjištěno, že dochází k jejich nadměrnému prověšení nad herní plochou. Tento stav by mohl negativně ovlivnit nejen estetické a provozní parametry, ale zejména bezpečnost provozu sportoviště a řádnou funkčnost vzduchotechnického systému.

Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto o provedení doplnění vodících konzol vzduchotechnických rukávů tak, aby byla zajištěna předepsaná tuhost vedení, rovnoměrné průvěsy a minimální světlá výška nad herní plochou dle provozních požadavků. Doplnění vodících konzol je nezbytné k dosažení účelu smlouvy (bezpečný a spolehlivý provoz VZT nad herní plochou při zachování požadované světlé výšky a parametrů vnitřního prostředí). Nadměrné prověšení rukávů po montáži v reálných rozponech a podmínkách (délka polí, rozteče konzol, místní proudění, vlastní hmotnost a vibrace) snižuje provozní bezpečnost a stabilitu vedení. Neprovedení této změny by znamenalo riziko vzniku škody na majetku či riziko vzniku újmy na zdraví či životě osob.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Prodloužení doby realizace o 7dní vzniklo navýšením objemu prací, nutnosti provedení za pomoci výškových prací

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		34 499 000,28	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	1 564 691,45	1 714 874,18	-
Méněpráce	-	- 688 617,53	-
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	1 564 691,45	1 026 256,65	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	4,54	2,97	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	37 089 948,38		

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

Příloha č. 3a - Tabulka výpočtu dnů v rámci D1

ZL	popis	Přípočet dnů	Odpočet dnů
ZL 01	Doplnění ocelových konstrukcí	24 dnů	
ZL 04	Změna modulárních konstrukcí za ocelové	24 dnů	
ZL 06	VZT herní plocha	7 dnů	
	Celkem	55 dnů	

Příloha č. 3b - Tabulka výpočtu dnů v rámci D2

ZL	popis	Přípočet dnů	Odpočet dnů
ZL 02	Bourání podlahy a příčky v prostoru šatny	14 dnů	
ZL 03	Příčka v m.č. 1.19	10 dnů	
ZL 05	Změna trasy splaškové kanalizace	26 dnů	
ZL 07	Doplnění podlahy šaten	10 dnů	
ZL 08	Opravy střechy v rámci montáží VZT	5 dnů	
	Celkem	65 dnů	

Z důvodu souběhu stavebních prací a provedení nepředvídatelných či nezbytných dodatečných změn dochází k navýšení doby realizace z původních 240 dní dle čl. III odst. 1 na 305 dní. S ohledem na výše uvedené tak dochází ke skutečnému navýšení doby realizace o 65 kalendářních dnů, a to z důvodu navazujících změn v projektu či v realizaci, které vyplynuly zásadně z nepředvídaných okolností zjištěných až při samotné realizaci při odkrytí konstrukcí či na základě zkoušek či měření (viz výše popsání změn). Jedná se o časový posun v nezbytné míře, který je akcesoricky navázán na výše uvedené změny a je jejich nezbytným důsledkem.

V rámci návrhu nového harmonogramu bylo přistoupeno k maximálnímu omezení dopadu na termín dokončení, a to započtením a využitím možných souběhů stavebních činností v místech, kde to bylo technicky a bezpečnostně možné. Přes tyto optimalizace nelze z důvodu technologických návazností některé části stavby provádět současně – jednotlivé stavební činnosti jsou navzájem podmíněné a často se i vzájemně vylučují, což omezuje možnosti paralelního postupu.

Je třeba rovněž poukázat na to, že zjištěné skutečnosti nebyly zjištělné při projektové přípravě ani odbornými průzkumy, a nebylo je možno předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Navržené změny a s nimi související prodloužení termínu tedy nevychází z pochybení zhotovitele či objednatele, ale z nutnosti přizpůsobit se reálnému stavebně-technickému stavu objektu.

Prodloužení termínu o 65 dnů tedy odpovídá nezbytnému času na realizaci změněných a nově navržených stavebních prací, při současném zachování technologické správnosti, bezpečnosti práce a ochrany stavby. Všechny tyto skutečnosti byly objednatelem posouzeny jako relevantní a odůvodňující oprávněnost úpravy smluvního termínu.

Tento dopad jednotlivých nezbytných změn na prodloužení termínu by nastal u jakéhokoliv jiného zhotovitele, který by realizoval tuto veřejnou zakázku, čímž dle objednatele nedošlo k omezení soutěže.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-22-004_Rozdelen
Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IC:
DIČ:

IC: 43222323
DIČ: CZ43222323

IC: 27305350
DIČ: CZ27305350

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 590 948,01
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 590 948,01	Výše daně 544 099,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 135 047,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	S-22-004_Rozdelen	Datum:	27. 11. 2024
Stavba:	Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín	Projektant:	SPECTA, s.r.o.
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 590 948,01	3 135 047,09	
001	Změnový list č.1 - Doplnění OK	143 820,00	174 022,20	STA
002	Změnový list č.2 - Bourání podlahy a příčky v prostoru šatny	126 919,63	153 572,75	STA
003	Změnový list č.3 - Příčka v M.Č. 1.19	27 129,54	32 826,74	STA
004	Změnový list č.4 - Změna modulárních konstrukcí za ocelové	310 185,00	375 323,85	STA
005	Změnový list č.5 - Změna trasy splaškové kanalizace	93 333,41	112 933,43	STA
006	Změnový list č.6 - VZT Herní plocha	125 824,80	152 248,01	STA
007	Změnový list č.7 - Doplnění podlahy šaten	122 014,34	147 637,35	STA
008	Změnový list č.8 - Opravy střechy v rámci montáží VZT	77 029,84	93 206,11	STA
009	Změnový list č.9 - Doplnění VZT Satny A týmu a hostů	1 564 691,45	1 893 276,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
001 - Změnový list č.1 - Doplnění OK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		143 820,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 820,00	21,00%	30 202,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		174 022,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt: 001 - Změnový list č.1 - Doplnění OK

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	143 820,00
PSV - Práce a dodávky PSV	143 820,00
767 - Konstrukce zámečnické	107 865,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	35 955,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 001 - Změnový list č.1 - Doplnění OK

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							143 820,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV				143 820,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				107 865,00	
1	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg	kg	799,000	90,00	71 910,00	POLOŽKA SOD D2.1b
	VV		330 "OK 5.1"		330,000			
	VV		379 "OK 4.1"		379,000			
	VV		90 "OK 1.1"		90,000			
	VV		Součet		799,000			
2	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160	t	0,799	45 000,00	35 955,00	POLOŽKA SOD D2.1b
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				35 955,00	
3	K	789 R 001	Zinkování žárové - cena za kg upravované konstrukce	kg	799,000	45,00	35 955,00	POLOŽKA SOD D2.1b

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

002 - Změnový list č.2 - Bourání podlahy a příčky v prostoru šatny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		126 919,63	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 919,63	21,00%	26 653,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	153 572,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

002 - Změnový list č.2 - Bourání podlahy a příčky v prostoru šatny

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		126 919,63
HSV - Práce a dodávky HSV		116 100,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		48 148,36
997 - Přesun sutě		67 952,60
PSV - Práce a dodávky PSV		10 818,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		10 818,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

002 - Změnový list č.2 - Bourání podlahy a příčky v prostoru šatny

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 126 919,63

D HSV Práce a dodávky HSV 116 100,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 148,36

1	K	962084131	Bourání příček nebo přízdívek deskových, umakartových, sololitových apod., tl. přes 50 do 100 mm	m2	13,395	172,00	2 303,94	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962084131
VV 2,85*4,7 13,395

2	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,974	2 869,94	45 844,42	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-------------------

VV 24,35*0,07 1,705
VV 4,7*0,07*10,675 3,512
VV 4,68*0,07*32,835 10,757
VV Součet 15,974

D 997 Přesun sutě 67 952,60

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	37,057	669,65	24 815,22	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------------

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	37,057	334,83	12 407,80	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------------

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	259,399	19,13	4 962,30	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------------------

VV 37,057*7 "Přepočtené koeficientem množství 259,399

6	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	35,813	669,65	23 982,18	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------------------

7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,244	1 434,97	1 785,10	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 818,67

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 818,67

8	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé	m2	226,190	47,83	10 818,67	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
003 - Změnový list č.3 - Příčka v M.Č. 1.19

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			27 129,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 129,54	21,00%	5 697,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	32 826,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 003 - Změnový list č.3 - Příčka v M.Č. 1.19

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	27 129,54
HSV - Práce a dodávky HSV	26 662,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 892,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 155,82
998 - Přesun hmot	613,90
PSV - Práce a dodávky PSV	467,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	467,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 003 - Změnový list č.3 - Příčka v M.Č. 1.19

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 129,54

D HSV Práce a dodávky HSV 26 662,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 892,40

1	K	311238931	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 150 do 175 mm	m	2,850	160,00	456,00	POLOŽKA SOD D2.1b
2	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	490,00	490,00	POLOŽKA SOD D2.1b
3	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	11,622	1 200,00	13 946,40	POLOŽKA SOD D2.1b

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 155,82

4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,110	190,00	1 160,90	POLOŽKA SOD D2.1b
VV 0,65*4,7*2				6,110				
5	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	23,244	310,00	7 205,64	POLOŽKA SOD D2.1b
VV 11,622*2 'Přepočtené koeficientem množství				23,244				
6	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	23,244	120,00	2 789,28	POLOŽKA SOD D2.1b

D 998 Přesun hmot 613,90

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	1,754	350,00	613,90	POLOŽKA SOD D2.1b
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 467,42

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 467,42

8	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,110	6,50	39,72	POLOŽKA SOD D2.1b
9	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,110	25,00	152,75	POLOŽKA SOD D2.1b
10	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,110	45,00	274,95	POLOŽKA SOD D2.1b

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

004 - Změnový list č.4 - Změna modulárních konstrukcí za ocelové

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27. 11. 2024

43222323

CZ43222323

27305350

CZ27305350

STAMO spol. s r.o.

SPECTA, s.r.o.

Cena bez DPH		310 185,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	310 185,00	21,00%	65 138,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	375 323,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

004 - Změnový list č.4 - Změna modulárních konstrukcí za ocelové

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	310 185,00
PSV - Práce a dodávky PSV	310 185,00
767 - Konstrukce zámečnické	228 735,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	81 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

004 - Změnový list č.4 - Změna modulárních konstrukcí za ocelové

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 310 185,00

D PSV Práce a dodávky PSV 310 185,00

D 767 Konstrukce zámečnické 228 735,00

1	M	767_R03	4/Z Modulární systémový rám pro VZT D+M	kus	-1,000	9 500,00	-9 500,00	POLOŽKA SOD D2.1b
2	M	767_R04	5/Z Modulární systémový rám pro VZT D+M	kus	-3,000	9 500,00	-28 500,00	POLOŽKA SOD D2.1b
3	K	767590124	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním	m2	7,180	600,00	4 308,00	POLOŽKA SOD D2.1b
4	M	55347018	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1200x1000mm	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	POLOŽKA SOD D2.1b
5	K	767995115.1	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 810,000	90,00	162 900,00	POLOŽKA SOD D2.1b
6	M	13010930	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120	t	1,810	45 000,00	81 450,00	POLOŽKA SOD D2.1b
7	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,810	1 700,00	3 077,00	POLOŽKA SOD D2.1b

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 81 450,00

8	K	789 R 001	Zinkování žárové - cena za kg upravované konstrukce	kg	1 810,000	45,00	81 450,00	POLOŽKA SOD D2.1b
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt: 005 - Změnový list č.5 - Změna trasy splaškové kanalizace

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 27305350
SPECTA, s.r.o.	DIČ: CZ27305350
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			93 333,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	93 333,41	21,00%	19 600,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	112 933,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt: 005 - Změnový list č.5 - Změna trasy splaškové kanalizace
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		93 333,41
HSV - Práce a dodávky HSV		-18 252,29
1 - Zemní práce		-569 299,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce		21 960,00
4 - Vodorovné konstrukce		91 708,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		135 675,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		149 726,66
997 - Přesun sutě		136 784,38
998 - Přesun hmot		15 191,92
PSV - Práce a dodávky PSV		111 585,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		99 585,70
767 - Konstrukce zámečnické		12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 005 - Změnový list č.5 - Změna trasy splaškové kanalizace

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 333,41

D HSV Práce a dodávky HSV -18 252,29

D 1 Zemní práce -569 299,03

1	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	2,100	6 560,00	13 776,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129911121						
VV		0,6*1,5*0,5 " bourání základů v trase stoky			0,450			
VV		2*0,5*0,5 " bourání starého technologického kanálu			0,500			
VV		1*0,3*0,5 " původní staré základy			0,150			
VV		4*0,5*0,5 "prostupy			1,000			
VV		Součet			2,100			

2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-139,365	1 435,15	-200 009,68	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	---	----	----------	----------	-------------	-------------------

VV		P01*0,6*-0,75			-139,365			
----	--	---------------	--	--	----------	--	--	--

3	K	133212821	Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	-17,265	1 913,30	-33 033,12	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	-------------------

4	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-50,660	334,83	-16 962,49	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-------------------

5	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-50,660	143,50	-7 269,71	POLOŽKA SOD D2.1a
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------------------

6	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	-139,365	75,00	-10 452,38	POLOŽKA SOD D2.1b
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	-------------------

7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-92,910	150,00	-13 936,50	POLOŽKA SOD D2.1b
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-------------------

8	K	171111109	Uložení sypanin do násypů ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	-92,910	350,00	-32 518,50	POLOŽKA SOD D2.1b
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-------------------

9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-167,238	700,00	-117 066,60	POLOŽKA SOD D2.1b
---	---	-----------	--	---	----------	--------	-------------	-------------------

VV		((P01*0,6+Z02)-Z03)*1,8*-0,75			-167,238			
----	--	-------------------------------	--	--	----------	--	--	--

10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-92,910	45,00	-4 180,95	POLOŽKA SOD D2.1b
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------------

11	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	-79,205	650,00	-51 483,25	POLOŽKA SOD D2.1b
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-------------------

12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-46,455	900,00	-41 809,50	POLOŽKA SOD D2.1b
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-------------------

VV		"pro novou kanalizaci"			-46,455			
VV		Z01 P01*0,3*-0,5			-46,455			

13	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	-83,619	650,00	-54 352,35	POLOŽKA SOD D2.1b
----	---	----------	------------------------	---	---------	--------	------------	-------------------

VV		"pro novou kanalizaci"			-83,619			
VV		(P01*0,3)*1,8*-0,5			-83,619			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 960,00

14	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	18,000	1 220,00	21 960,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340238212						
VV		25*0,8*0,75 "zazdívký stávajícího technologického kanálu			15,000			
VV		5*0,5*1,2 " zazdívký šachet v tech. kanálu			3,000			
VV		Součet			18,000			

D 4 Vodorovné konstrukce 91 708,78

15	K	411121221	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm	kus	186,207	226,00	42 082,78	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411121221						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			54/0,29	186,207				
16	M	59341746	deska stropní plná PZD 890x290x90mm, 5kN/m2	kus	93,000	312,00	29 016,00	CS ÚRS 2025 01
VV			186*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	93,000				
17	K	411321515	Stropy z betonu železobetonové (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	3,045	7 500,00	22 837,50	POLOŽKA SOD D2.1b
VV			(14*1,45*0,15)	3,045				
18	K	411354214	bednění stropu ztracene ocelove zebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm	m2	14,000	1 500,00	21 000,00	POLOŽKA SOD D2.1b
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a šterkopísku do 63 mm	m3	-15,485	1 500,00	-23 227,50	POLOŽKA SOD D2.1b
VV			"pro novou kanalizaci"					
VV			L01 P01*0,1*-0,5	-15,485				
D			6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	135 675,00				
20	K	631311134.1	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	17,550	6 500,00	114 075,00	POLOŽKA SOD D2.1b
21	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,480	45 000,00	21 600,00	POLOŽKA SOD D2.1b
D			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	149 726,66				
22	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	21,870	3 348,27	73 226,66	POLOŽKA SOD D2.1a
VV			0,4*0,3*54	6,480				
VV			0,8*0,3*54	12,960				
VV			0,15*0,3*54	2,430				
VV			Součet	21,870				
23	K	R485675	Výřezání stávajícího potrubí vč. podružných prací a průzkumných sondách	hod	170,000	450,00	76 500,00	NOVÁ POLOŽKA
D			997 Přesun sutě	136 784,38				
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	53,154	669,65	35 594,58	POLOŽKA SOD D2.1a
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	53,154	334,83	17 797,55	POLOŽKA SOD D2.1a
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	372,078	19,13	7 117,85	POLOŽKA SOD D2.1a
VV			53,154*7 'Přepočtené koeficientem množství	372,078				
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	53,154	1 434,97	76 274,40	POLOŽKA SOD D2.1a
D			998 Přesun hmot	15 191,92				
28	K	998011001.1	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	31,761	478,32	15 191,92	POLOŽKA SOD D2.1a
D			PSV Práce a dodávky PSV	111 585,70				
D			721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	99 585,70				
29	K	721110954	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 200	kus	-9,000	2 035,00	-18 315,00	POLOŽKA SOD D2.4.2
30	K	R00525	Napojení v šachtě	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	NOVÁ POLOŽKA
31	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	65,000	914,00	59 410,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173404					
VV			16+49	65,000				
32	M	OSM.223310	KGEA 45st odbočka DN 200/160 SN8	kus	15,000	705,94	10 589,10	CS ÚRS 2025 01
33	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	15,000	115,00	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	2,000	1 005,40	2 010,80	POLOŽKA SOD D2.4.2
35	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	14,000	696,30	9 748,20	POLOŽKA SOD D2.4.2
36	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	36,000	886,60	31 917,60	POLOŽKA SOD D2.4.2
D			767 Konstrukce zámečnické	12 000,00				
37	M	767_R17	25/Z Zádlažbový poklop D+M	kus	-2,000	6 500,00	-13 000,00	POLOŽKA SOD D2.1b
38	M	767_R18	26/Z Zádlažbový poklop D+M	kus	-2,000	6 500,00	-13 000,00	POLOŽKA SOD D2.1b
39	M	767_R111	Zadlaždovací poklop	kus	4,000	9 500,00	38 000,00	NOVÁ POLOŽKA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
006 - Změnový list č.6 - VZT Herní plocha

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		125 824,80	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 824,80	21,00%	26 423,21
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		152 248,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 006 - Změnový list č.6 - VZT Herní plocha

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	125 824,80
OST - Ostatní	125 824,80
O01 - Ostatní	125 824,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 006 - Změnový list č.6 - VZT Herní plocha

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 824,80

D OST Ostatní

125 824,80

D O01 Ostatní

125 824,80

1	K	vzt01	Vyhotovení průrazu obvodovou stěnou pro VZT	hod	3,000	540,00	1 620,00	NOVÁ POLOŽKA
2	K	vzt02	Montážní práce závěsného systému	hod	128,000	540,00	69 120,00	NOVÁ POLOŽKA
3	K	vzt03	Pronájem dvou pojízdných věží	den	4,000	2 100,00	8 400,00	NOVÁ POLOŽKA
4	K	vzt04	Závěsná lanka Příhoda s karabinou	set	1,000	25 120,80	25 120,80	NOVÁ POLOŽKA
5	K	vzt05	Nosník ST 41x41x2500mm, tl. stěny 2,5mm, pozink	ks	6,000	931,20	5 587,20	NOVÁ POLOŽKA
6	K	vzt06	Nosník ST 41x41x3000mm, tl. stěny 2,5mm, pozink	ks	2,000	1 028,40	2 056,80	NOVÁ POLOŽKA
7	K	vzt07	Drobný spojovací materiál	set	1,000	4 200,00	4 200,00	NOVÁ POLOŽKA
8	K	vzt08	Zakrývání reproduktorů a obrazovek	hod	8,000	540,00	4 320,00	NOVÁ POLOŽKA
9	K	vzt09	Vyvěšování a úprava světél nad herní plochou	hod	10,000	540,00	5 400,00	NOVÁ POLOŽKA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
007 - Změnový list č.7 - Doplnění podlahy šaten

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		122 014,34	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 014,34	21,00%	25 623,01
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	147 637,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 007 - Změnový list č.7 - Doplnění podlahy šaten

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	122 014,34
HSV - Práce a dodávky HSV	122 014,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 554,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 264,09
998 - Přesun hmot	12 195,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt: 007 - Změnový list č.7 - Doplnění podlahy šaten

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							122 014,34	
D HSV Práce a dodávky HSV							122 014,34	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							93 554,50	
1	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	14,393	6 500,00	93 554,50	POLOŽKA SOD D2.1b
VV			"doplnění podkladního betonu"					
VV			205,62*0,07	14,393				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 264,09	
2	K	985563212	Příplatek k cenám za vyztužení vlákný polymerovými objemové vyztužení přes 2,5 do 3 kg/m3	m3	14,393	1 130,00	16 264,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985563212					
D 998 Přesun hmot							12 195,75	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	34,845	350,00	12 195,75	POLOŽKA SOD D2.1a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

008 - Změnový list č.8 - Opravy střechy v rámci montáží VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27. 11. 2024

43222323

CZ43222323

27305350

CZ27305350

STAMO spol. s r.o.

SPECTA, s.r.o.

Cena bez DPH		77 029,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 029,84	21,00%	16 176,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 206,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

008 - Změnový list č.8 - Opravy střechy v rámci montáží VZT

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	77 029,84
PSV - Práce a dodávky PSV	77 029,84
712 - Powlakové krytiny	42 794,94
713 - Izolace tepelné	34 234,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

008 - Změnový list č.8 - Opravy střechy v rámci montáží VZT

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 029,84

D PSV Práce a dodávky PSV 77 029,84

D 712 Povlakové krytiny 42 794,94

1	K	712363511	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	20,250	160,00	3 240,00	POLOŽKA SOD D2.1b
2	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	20,250	350,00	7 087,50	POLOŽKA SOD D2.1b
3	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	20,250	71,75	1 452,94	POLOŽKA SOD D2.1b
4	K	R0001	Oprava a úprava střešní vpustí	kpl	1,000	5 650,00	5 650,00	NOVÁ POLOŽKA
5	K	712961901	Provedení údržby průniků povlakové krytiny střech fólií vpustí, ventilací nebo komínů přilepenou plnoplošně se zalitím okrajů	kus	41,000	300,00	12 300,00	POLOŽKA SOD D2.1b
VV 24+17				41,000				
6	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily šedá tl 1,5mm	m2	26,170	450,00	11 776,50	POLOŽKA SOD D2.1b
7	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,644	2 000,00	1 288,00	POLOŽKA SOD D2.1b

D 713 Izolace tepelné 34 234,90

8	K	713140833	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	20,250	62,18	1 259,15	POLOŽKA SOD D2.1b
9	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	20,250	75,00	1 518,75	POLOŽKA SOD D2.1b
10	M	63140409	deska tepelné izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 200mm	m2	20,250	1 500,00	30 375,00	POLOŽKA SOD D2.1b
11	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,541	2 000,00	1 082,00	POLOŽKA SOD D2.1b

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

009 - Změnový list č.9 - Doplnění VZT Šatny A týmu a hostů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 564 691,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 564 691,45 0,00	21,00% 12,00%	328 585,20 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 893 276,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

009 - Změnový list č.9 - Doplnění VZT Šatny A týmu a hostů

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 564 691,45
OST - Ostatní	1 564 691,45
O01 - Ostatní	1 564 691,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

009 - Změnový list č.9 - Doplnění VZT Šatny A týmu a hostů

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 564 691,45

D OST Ostatní 1 564 691,45

D O01 Ostatní 1 564 691,45

1	K	01	Podstropní vzt. jednotka s rekuperací vzduchu - s el. ohřevem vzduchu , s přímým výparníkem pro ohřev a chlazení vzduchu, filtrem zduchu, včetně regulace rekuperace 91,9%	kus	1,000	496 531,00	496 531,00	NOVÁ POLOŽKA
2	K	02	Venkovní klimatizační jednotka, výkon chlazení 12kW, výkon vytápění 12kW, napětí 400V, jištění 3x16A	set	1,000	95 450,00	95 450,00	NOVÁ POLOŽKA
3	K	03	Rozvaděč - DX kit	set	1,000	36 125,00	36 125,00	NOVÁ POLOŽKA
4	K	04	Propojovací chladivové potrubí a komunikační vedení	m	20,000	1 112,50	22 250,00	NOVÁ POLOŽKA
5	K	05	Tlakové zkoušky potrubí	set	1,000	6 250,00	6 250,00	NOVÁ POLOŽKA
6	K	06	Potřebné množství chladiva pro doplnění	kg	4,000	2 362,50	9 450,00	NOVÁ POLOŽKA
7	K	07	Tlumič hluku MAA 400/1000	ks	2,000	12 291,25	24 582,50	NOVÁ POLOŽKA
8	K	08	Tlumič hluku MAA 500/1000	ks	1,000	13 781,25	13 781,25	NOVÁ POLOŽKA
9	K	09	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek, spojovacího, těsnícího a montážního materiálu	m2	68,000	1 850,00	125 800,00	NOVÁ POLOŽKA
10	K	10	Samolepící izolace ze syntetického kaučuku tl. 30 mm včetně montáže	m2	34,000	2 500,00	85 000,00	NOVÁ POLOŽKA
11	K	11	Požární klapka 400x315	ks	1,000	10 553,75	10 553,75	NOVÁ POLOŽKA
12	K	12	Požární klapka 710x200	ks	1,000	11 403,75	11 403,75	NOVÁ POLOŽKA
13	K	13	Flexibilní izolovaná hadice dn 200	m	32,000	447,50	14 320,00	NOVÁ POLOŽKA
14	K	14	Talířový ventil včetně montážního kroužku d100	ks	4,000	493,75	1 975,00	NOVÁ POLOŽKA
15	K	15	Talířový ventil včetně montážního kroužku d200	ks	16,000	866,25	13 860,00	NOVÁ POLOŽKA
16	K	16	Dveřní mřížka 425X125	ks	4,000	445,00	1 780,00	NOVÁ POLOŽKA
17	K	17	Dveřní mřížka 400X200	ks	2,000	526,25	1 052,50	NOVÁ POLOŽKA
18	K	18	Silentbloky M10	set	1,000	1 097,45	1 097,45	NOVÁ POLOŽKA
19	K	19	Konstrukce StrutFoot 2 + betonové dlaždice a vyrovnávací guma	set	1,000	15 706,25	15 706,25	NOVÁ POLOŽKA
20	K	20	Ostatní - objímky, spojovací materiál, závěsy	set	1,000	31 250,00	31 250,00	NOVÁ POLOŽKA
21	K	21	Montáž VZT zařízení a komponentů	set	1,000	187 500,00	187 500,00	NOVÁ POLOŽKA
22	K	22	Jeřáb pro přesun nové kondenzační jednotky na pozici	kpl	1,000	16 250,00	16 250,00	NOVÁ POLOŽKA
23	K	23	Doprava zařízení vzduchotechniky na místo stavby	kpl	1,000	12 650,00	12 650,00	NOVÁ POLOŽKA
24	K	24	Zprovoznění a zkoušky zařízení	kpl	1,000	15 625,00	15 625,00	NOVÁ POLOŽKA
25	K	25	Vnitrostaveništní přemístění	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	NOVÁ POLOŽKA
26	K	26	Demontáž a likvidace stavající vzduchotechniky	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	NOVÁ POLOŽKA
27	K	27	Projektová dokumentace	kpl	1,000	31 250,00	31 250,00	NOVÁ POLOŽKA
28	K	R0001stav	Stavební přímocne, prostupy konstrukcemi, začistění, opravy střech, lešení a pomocné konstrukce	kpl	1,000	245 698,00	245 698,00	NOVÁ POLOŽKA

SEZNAM FIGUR

Kód: S-22-004_Rozdelen
 Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Datum: 27. 11. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
002	Změnový list č.2 - Bourání podlahy a příčky v prostoru šatny		
P01	Plocha odstranění bet. mazanin		309,700
005	Změnový list č.5 - Změna trasy splaškové kanalizace		
L01	Lože pod potrubí		-15,485
	"pro novou kanalizaci"		0,000
L01	P01*0,1*-0,5		-15,485
Použití figury:			
451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-15,485
162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	-139,365
P01	Plocha odstranění bet. mazanin		309,700
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-139,365
167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-92,910
171111109	Uložení sypanin do násypů ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	-92,910
171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-167,238
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-92,910
174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	-79,205
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-46,455
451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-15,485
58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	-83,619
P02	P02		17,265
P02	"rýhy pro kanalizaci" (1,4*1,0*1,82)+(1,2*0,9*1,96)+(0,95*1,1*2,02)+(1,0*1,0*2,1)+(2,35*1,7*2,1)		17,265
Z01	Obsyp potrubí		-46,455
	"pro novou kanalizaci"		0,000
Z01	P01*0,3*-0,5		-46,455
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-46,455
162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	-139,365
Z02	Objem šachet	m3	17,265
Použití figury:			
167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-92,910
171111109	Uložení sypanin do násypů ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	-92,910
171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-167,238
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-92,910
174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	-79,205
Z03	Zásypy		79,205
	"rýhy pro novou kanalizaci"		0,000
	P01*0,2		61,940
	"šachty pro novou kanalizaci"		0,000
	Z02		17,265
Z03	Součet		79,205
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	-79,205
167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-92,910
171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-167,238
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-92,910
007	Změnový list č.7 - Doplnění podlahy šaten		
P01	plocha rýh pro kanalizaci	m2	309,700

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST